Regula bea. Basilij fuit prima regula: & qui sub ipsa militat
quō Carmelites aliquā extraerūt ex ipsa regula: & aliqua
ad didicit quidā papa qd̄ feruantur fm ordinatiōē dñi Hu
gonis ordi. Predicatorum. ibi. s. viij. vltra medium. folio
co. iij. & iij.

In regula b. Augu. est pass⁹: nec solo tacito affectu sed et aspe
ctu &c. ista declarant. ibi. s. x. per to. fo. cxlj. co. i.